1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е ШЕ Н И Е

от 12 февраля 2025 года                                                                        № 112

О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Знаменского сельсовета

Горшеченского района Курской области № 62 от 05 декабря 2023 года «О порядке

оплаты труда, о премировании и поощрении муниципальных служащих

муниципальной службы Знаменского сельсовета

Горшеченского района Курской области

 На основании пункта 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007г.  №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 4 статьи 6 Закона Курской

области от 13.06.2007г.  №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»,

Уставом  муниципального образования «Знаменский сельсовет» Горшеченского района

Курской области и постановлением Администрации Курской области от 21.09.2023г. №

1011-пп «О повышении утвержденных на 2025 год нормативов формирования расходов

на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской

области» Собрание депутатов Знаменского сельсовета Горшеченского равйона Курской

области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Знаменского

сельсовета, утвержденного решением Собрания депутатов Знаменского

сельсовета Горшеченского района Курской области от 05 декабря 2023 года № 62

следующие изменения:

 приложение № 1 читать в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования «Знаменский

сельсовет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Председатель собрания депутатов

      Знаменского сельсовета

      Горшеченского района                                                                Т.А.Зотова

Глава Знаменского сельсовета

Горшеченского района                                                                А.Н.Краснова

2

Приложение № 1
 решению Собрания депутатов

Знаменского сельсовета Горшеченского района
Курской области

от 12 февраля 2025г. № 112

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных
служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Знаменский

сельсовет» Горшеченского района Курской области

Наименование должности Должностной
 оклад
(рублей в
месяц)

Ежемесячное
 денежное
поощрение
 (рублей
 в месяц)

1) группа высших должностей
- специалист 1 разряда (заместитель Главы
Администрации)

6229,00

6244,00

2) ведущая группа должностей
- главный специалист-эксперт)

5278,00

10829,00

3